



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP ZOZ w Warszawie

ul. Poznańska 22; 00-685 Warszawa; tel. +48 22 52 51 405; fax +48 22 52 51 380

ISO 9001:2015; ISO 14001:2015; ISO45001:2018;

WSPRiT/S/ZP/251/2022
ZP.261.37.2022

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 00371384/01 z dnia 30.09.2022 r. na zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych [Nr postępowania: 37/ZP/2022].

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień specyfikacji warunków zamówienia:

1) PYTANIE: poz. 47 - Zamawiający wymaga: Rolki kasowe termiczne, 57 mm – prosimy o podanie ile metrów nawinięcia ma mieć rolka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga rolki o długości 30 metrów nawinięcia.

2) PYTANIE: poz. 49 - Zamawiający wymaga: Wkład naklejka, rozmiar : 50 mm x 25 mm – prosimy o podanie więcej szczegółów: czy mają to być etykiety na rolce? Czy mają to być etykiety termiczne czy termotransferowe (papierowe matowe lub papierowe półbłyszczące), czy foliowe PP (polipropylenowe), czy foliowe PET (poliestrowe), czy foliowe kruszące (plomba akrylitowa), czy VOID kruszące (folia poliestrowa biała lub srebrna)? Ile etykiet ma być na rolce? Jaki rozmiar rdzenia rolki (ile mm)? Ww. parametry są bardzo ważne do wyceny prawidłowego towaru i porównania ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o etykiety na rolce, foliowe PP, o rdzeniu fi 40mm, typu etykiety o kodzie produktu AG2103.50.25-40.10 lub produkt równoważny.

3) PYTANIE: poz. 50 - Zamawiający wymaga: Wkład naklejka, rozmiar: 45 mm x 20 mm – prosimy o podanie więcej szczegółów: czy mają to być etykiety na rolce? Czy mają to być etykiety termiczne czy termotransferowe (papierowe matowe lub papierowe półbłyszczące), czy foliowe PP (polipropylenowe), czy foliowe PET (poliestrowe), czy foliowe kruszące (plomba akrylitowa), czy VOID kruszące (folia poliestrowa biała lub srebrna)? Ile etykiet ma być na rolce? Jaki rozmiar rdzenia rolki (ile mm)? Ww. parametry są bardzo ważne do wyceny prawidłowego towaru.

ODPOWIEDŹ: Etykiety na rolce, folia krusząca, 1000 szt., rdzeń fi 40mm. Naklejki do drukarki Zebra GK420t.

4) PYTANIE: zapisy pod tabelą Opisu Przedmiotu Zamówienia – Pod tabelą zawarto zapis: „Zastosowane będą parametry punktowane w przypadku zaoferowania (nie dotyczy poz. 20-27, 50, 52 oraz 53)”. Zgodnie z zapisami w tabeli czy nie powinny to być poz. 19-26, 36, 47, 49 oraz 50?

ODPOWIEDŹ: Doszło do omyłki, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do SWZ. Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

5) PYTANIE: zapisy pod tabelą Opisu Przedmiotu Zamówienia – Dzień Dobry, o co chodzi z zapisem: "Zastosowane będą parametry punktowane w przypadku zaoferowania (nie dotyczy poz. 20-27, 50, 52 oraz 53):" proszę zobaczyć ile jest pozycji w arkuszu cenowym.

ODPOWIEDŹ: Doszło do omyłki, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do SWZ. Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Dotyczy dokumentów zamówienia:

6) **PYTANIE:** Zamawiający w planie postępowań wskazał na realizację ww. postępowania kwotę 180 000 zł, natomiast sama pozycja 36, gdzie wymagany jest oryginalny tusz HP 337 w ilości 2000 szt. to koszt (tylko tej pozycji) wynosi ponad 200 000 zł netto (w zeszłym postępowaniu koszt tej pozycji wynosił ok. 50 000 netto). Czy Zamawiający przewidział większą kwotę na realizację tego postępowania? Ewentualnie czy Zamawiający będzie mógł zwiększyć budżet o ponad 200 000 zł netto? Należy również zauważyć , że ceny materiałów eksploatacyjnych oryginalnych i zamiennych są znacznie wyższe niż w zeszłym roku z uwagi m. in. na wysokie kursy walut, koszty transportu, koszty surowców. Bez zwiększenia kwoty nie ma możliwości złożenia oferty, która zmieściłaby się w kwocie przewidzianej na realizację tego postępowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że obowiązujące kwoty, które Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia są zwiększone i podane w Ogłoszeniu o zamówieniu – kwota netto oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia – kwota brutto. Zamawiający po otwarciu Ofert, jeśli zajdzie taka konieczność, podejmie stosowną decyzję w sprawie zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.

7) **PYTANIE:** Wnosimy o urealnienie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. Po odliczeniu poz. 36 zostaje Państwu do wydania 3,5 zł albo i nie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że obowiązujące kwoty, które Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia zostały podane w Ogłoszeniu o zamówieniu – kwota netto oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia – kwota brutto. Zamawiający po otwarciu Ofert, jeśli zajdzie taka konieczność, podejmie stosowną decyzję w sprawie zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.

Dotyczy treści zapisów SWZ

8) **PYTANIE:** **Rozdział IV, pkt III** – Czy przedmiotowe środki dowodowe wymagane przez Zamawiającego mają zostać złożone dla wszystkich oferowanych produktów czy tylko dla równoważnych materiałów eksploatacyjnych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych określonych w SWZ. Jednocześnie Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.

Sprawę prowadzi:

Magdalena Miechowska

Inspektor ds. Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 243